
Chcesz zmieniać świat na lepsze? Dołącz do nas! 

Polenergia - największa prywatna polska grupa energetyczna - tworzy energię z czystych, zielonych
źródeł. Pracują dla nas siły przyrody: wiatr, słońce i wodór – z ich pomocą wytwarzamy energię

najczystszą z możliwych, jesteśmy pionierem tzw. Nowej Energetyki. Naszą misją jako grupy
energetycznej jest tworzenie czystszego, lepszego świata. Wyznaczamy nowe trendy i udowadniamy, że

można je rozwijać nie niszcząc środowiska. Nasza wizja: być liderem tej zmiany w Polsce i w Europie.

Jeśli masz pasję, talent i chcesz poszerzyć horyzonty w zakresie ekologii i zielonej energii, to jesteś
idealną kandydatką/ idealnym kandydatem do naszego zespołu. U nas znajdziesz otwartych, kreatywnych

i zmotywowanych ludzi, z którymi stworzysz zgrany team. Będziesz mieć szansę na rozwój, zdobywanie
doświadczenia, a przy okazji na realizację swoich marzeń. 

Kierownik/Kierowniczka Projektu ds. Technologii
Elektrycznych (Grid Manager)

Miejsce pracy: Warszawa

GŁÓWNE ODPOWIEDZIALNOŚCI I ZADANIA:

Kontakt w zakresie pozyskania warunków przyłączenia do sieci elektroenergetycznej w negocjacjach z
operatorami
Zarządzanie procesem składania wniosków dotyczących określenia warunków przyłączenia do sieci
OSD/OSP
Wsparcie techniczne na etapie przygotowania projektu deweloperskiego w zakresie uwzględnienia w
projektach czynników związanych z przyłączeniem do sieci
Przeprowadzenie i/lub nadzór nad analizami i ekspertyzami niezbędnymi do uzyskania warunków
przyłączenia do sieci
Przeprowadzenie ocen ryzyka dotyczących przyłączenia do sieci otrzymanych warunków od
OSD/OSP
Opracowanie i opiniowanie rozwiązań energetycznych w realizowanych projektach
Opracowanie schematów wymiany danych pomiarowych z OSD/OSP oraz z systemami sterowania i
nadzoru
Zarządzanie interfejsami
Krajowe i zagraniczne podróże służbowe
Uczestnictwo w konferencjach jako prelegent



OPTYMALNY PROFIL:

Wykształcenie wyższe elektryczne lub pokrewne
Wiedza o technologiach energetycznych
Min 3 lata doświadczenia na podobnym stanowisku
Doświadczenie w dewelopmencie projektów energetycznych lub liniowych
Terminowość oraz umiejętność pracy pod presją czasu
Doświadczenie w zarządzaniu procesami integracji z siecią obiektów wytwórczych
Język angielski B2/C1 - wykorzystywany w codziennej pracy
Doświadczenie w pracy w zespole międzynarodowym
Znajomość zasad harmonogramowania i budżetowania projektów
Doświadczenie w negocjacjach z partnerami biznesowymi
Czynne prawo jazdy kat B
Biegła znajomość MS Office 365

CO OFERUJEMY?

Stabilne zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę
Miłą atmosferę i pracę we wspierającym się zespole
Możliwość podnoszenia kwalifikacji (szkolenia wewnętrzne i zewnętrzne)

Jeśli brzmi to jak oferta dla Ciebie, wyślij swoje CV.
APLIKUJ

Więcej informacji o naszej firmie możesz znaleźć tutaj: Polenergia oraz Polenergia LinkedIn

https://system.erecruiter.pl/FormTemplates/RecruitmentForm.aspx?WebID=1ae4aa2876cf454e976864e0588d9022
https://www.polenergia.pl/
https://www.linkedin.com/company/polenergia/mycompany/
https://www.polenergia.pl/

